[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

24 февраля 2022 года

№27

О внесении изменений в раздел 1 Перечня помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Челябинской области, депутатов Магнитогорского городского Собрания депутатов с избирателями на территории города Магнитогорска, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 сентября 2018 года №127

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в раздел 1 Перечня помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Челябинской области, депутатов Магнитогорского городского Собрания депутатов с избирателями на территории города Магнитогорска, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 сентября 2018 года №127, следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
	2
	Помещение муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры железнодорожников» города Магнитогорска
	улица Панькова,

дом 32

2) дополнить пунктом 2-1 следующего содержания:

	2-1
	Помещение в Библиотеке - филиале №12 (Библиотека семейного чтения) муниципального бюджетного учреждения культуры «Объединение городских библиотек» города Магнитогорска
	улица Панькова,

дом 32

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	                      С.Н. Бердников
	А.О. Морозов